ПРОЕКТ

 ____  января 2018 г.

Постановление  № ___/____

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  в целях

предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям муниципального

образования городского округа «Вуктыл» на иные цели администрация городского округа

«Вуктыл» постановляет:

  1. Внести в постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 30 декабря

2016 года № 12/929 «О перечне субсидий на иные цели  муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям муниципального образования городского округа «Вуктыл»

следующие изменения:

перечень субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям муниципального образования городского округа «Вуктыл», утвержденного

постановлением (приложение) дополнить пунктами 40- 42 следующего содержания:

 «40. Организация обеспечения объектов муниципальной собственности учебно-

наглядными пособиями по пожарной безопасности.

 41. Содержание систем антитеррористической защищенности учреждений и

объектов массового пребывания людей.

 42. Обеспечение обустройства и содержания технических средств организации

безопасного дорожного движения.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Финансового управления администрации городского округа  «Вуктыл».

Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                 В.Н. Крисанов

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

«Вуктыл» от 30 декабря 2016 года №

12/929 «О перечне субсидий на иные цели

муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям

муниципального образования городского

округа «Вуктыл»